
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:25 A  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
6 18 19 2 3 16

14

╳

7
1
9

2
10

4
11

5
14

6 Auszeit

7:15

Ende
12:42 B  Soester TV … S

I II III IV V VI Punkte
52 54 81 51 49 40

25

0
17

1
21

4
22

6
23

7
25

8 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:45 B  Soester TV … R

I II III IV V VI Punkte
40 52 54 81 51 49

25

╳

12
2
13

4
15

6
20

9
25

10 Auszeit

Ende
13:00 A  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
17 20 19 2 3 16

1818
17:19
18:23

0
9

2
13

3
17

5
18

6 8 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mu18
Männer

B  Soester TV II vs. TuS Iserlohn A
Spiel 59 12.03.2023 12:25 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu)
58642 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Soester TV … 6/14
40 Schauff, Bruno X
49 Sprung, Linus X
51 Jeyakanth, Janson X
52 Satanowski, Wladislaw X
54 Graf, Joshua X
81 Alahmed, Jaleel X
B  Libero
B  Offizielle
T Arens, Heinz

C

A  TuS Iserlohn 11/14
2 Rückweg, Malte X
3 Ermantraut, Vjacheslav X
6 Antonov, Kirill X
9 Pham, Justin Gia Huy…

15 Oborowsky, Paul
16 Meßarius, Jan X
17 Mamo, Omar X
18 Oberle, Benedikt X
19 Roelen, Timmy X
20 Belazrag, Chakir X
21 Dreier, Levi
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Soester TV … TuS Iserlohn A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 14 0 0 1
0 0 1 25 2 15 18 0 2 0

3
0 0 2 50 32 32 0 2 1
Start: 12:25 Ende: 13:00 Dauer: 0:35

Sieger: Soester TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zywicki, Davin 1 Kinze, Lars
2 Gülüm, Livan 2 Rautenberg, Melvin

Schreiber 3
Schr. Rudolph, Bastian 4

Assist. Rudolph, Noah

Dokument erstellt: 12.03.2023 13:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


