

Bezirksliga 8 mu18

Männer

B Soester TV II vs. TuS Iserlohn A

Spiel 59

12.03.2023 12:25 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu) 58642 Iserlohn



			S		art :25	(A	TuS	Iserlo	hn	R		ide :42	B) Soes	ter TV		S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
_	Sta	artaufstellung		6	18	19	2	3	16		52	54	81	51	49	40	0-	П
Aufstellung		Spielernr.	П] 14							25	П
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															П
Ā		Spieistanu																П
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 7	1 9		4 11	5 14	6	Auszeit 7:15		1 21		6 23	7 25	8	Auszeit	

S		art :45	В) Soes	ter TV		R	En 13:	ide :00	A) TuS	Iserlol	hn	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	II	IV	٧	VI	Punkte
A	40	52	54	81	51	49		17	20	19	2	3	16	
T							25						(18)	18
Z													17:19	
													18:23	
2	X	2 13	4 15	6	9 25)	10		0	2	3	5 18	6	8	Auszeit
_	12	13	13	20	<u>دی</u>			9	13	17	18)			

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
In I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	Soester TV 6	/14	A	TuS Iserlohn 11	/14
40	Schauff, Bruno	Χ	2	Rückweg, Malte	Х
49	Sprung, Linus	Х	3	Ermantraut, Vjacheslav	X
51	3 ,	Х	6	Antonov, Kirill	Х
52	Satanowski, Wladislaw	Х	9	Pham, Justin Gia Huy	Ī
54	Graf, Joshua	Χ	15	Oborowsky, Paul	
81	© Alahmed, Jaleel	Χ	16	©Meßarius, Jan	Х
(B) Libero		17	Mamo, Omar	Х
B	Offizielle		18	Oberle, Benedikt	Х
-	Arens, Heinz	П	19	Roelen, Timmy	X
	Archis, Fichiz		20	Belazrag, Chakir	X
			21	Dreier, Levi	
			A	Libero	

A) Offizielle

Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Zywicki, Davin	1	Kinze, Lars
2	Gülüm, Livan	2	Rautenberg, Melvin
	Schreiber	3	
Schr.	Rudolph, Bastian	4	
Assist.	Rudolph, Noah		

				Erger	nisse							
Œ	3) \$	Soe	ster	TV	TuS Iserlohn (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	17	14	0	0	1			
0	0	1	25	2	18	0	2	0				
				3								
0	0	2	50		32	32	0	2	1			
Ŝ	tart	: 12	2:25	Ende:	13:00 Dauer: 0:35							
Sie	eae	r: 5	Soes	ter TV	II				2:0			

Dokument erstellt: 12.03.2023 13:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de